



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 октября 2024 года

№ 548

г. Ижевск

О внесении изменений в постановление Правительства Удмуртской Республики от 22 сентября 2021 года № 499 «Об утверждении Положения о предоставлении субсидий производителям зерновых культур на финансовое обеспечение (возмещение) части затрат на производство и реализацию зерновых культур»

В соответствии со статьями 78, 78.1, 78.5 Бюджетного кодекса Российской Федерации Правительство Удмуртской Республики **постановляет**:

Внести в Положение о предоставлении субсидии производителям зерновых культур на финансовое обеспечение (возмещение) части затрат на производство и реализацию зерновых культур, утвержденное постановлением Правительства Удмуртской Республики от 22 сентября 2021 года № 499 «Об утверждении Положения о предоставлении субсидий производителям зерновых культур на финансовое обеспечение (возмещение) части затрат на производство и реализацию зерновых культур», следующие изменения:

1) подпункт 2 пункта 2 после слов «зерновые культуры» дополнить словом «, зерно»;

2) в пункте 3 слова «реализованных зерновых культур» заменить словами «реализованного зерна»;

3) в абзаце 8 пункта 19 слова «реализованных или планируемых к реализации зерновых культур» заменить словами «реализованного или планируемого к реализации зерна»;

4) в абзаце 11 пункта 19 слова «реализованных или планируемых к реализации зерновых культур» заменить словами «реализованного или планируемого к реализации зерна»;

5) в пункте 25 слова «достигнут объем» заменить словами «достигнуты объемы»;

6) в приложении 2 слова «реализованных зерновых культур» заменить словами «реализованного зерна»;

7) в приложении 6 слова «реализованных зерновых культур» заменить словами «реализованного зерна».

**Глава
Удмуртской Республики**



А.В. Бречалов